
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 226 від 10.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 10.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
 
від                            20     р. 

              Київ 
 

 
 

№ ____ 
 

 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та  
інформаційної політики  
України від 03.11.2023 № 615 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 вересня 2024 р.                              
№ 1028 «Про перейменування Міністерства культури та інформаційної політики 
України і Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України» 

НАКАЗУЮ: 

Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 03.11.2023  № 615  «Про організаційні питання супроводу реалізації 
результатів зовнішніх контрольних заходів в Міністерстві культури та 
інформаційної політики України» такі зміни:  

1. У заголовку, преамбулі, пунктах 1, 2, 3 наказу слова «Міністерство 
культури та інформаційної політики України» в усіх відмінках замінити словами 
«Міністерство культури та стратегічних комунікацій України» у відповідних 
відмінках. 

     2.  Підпункт 8 пункту 2 викласти у такій редакції:  
«8) надання до підрозділу внутрішнього аудиту, на його запит, узагальненої 

інформації про стан виконання законних вимог (рекомендацій, пропозицій), 
наданих зовнішнім контролюючим органом за результатами контрольного 
заходу, відповідно до визначеної форми, що додається (додаток 2), необхідної 
для планування діяльності з внутрішнього аудиту в Міністерстві культури та 
стратегічних комунікацій України». 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 226 від 10.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 10.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

3.    У підпункті 2 пункту 3 перед словом «інформування» додати слова «за 
потреби». 

4.    Пункт 4 викласти у такій редакції:  
«4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою». 

           5.    У додатках до наказу слово «МКІП» замінити на слово «МКСК». 
 
 
Міністр         Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 


